....................................... 828582257 

Désignation de la compagnie d'assurance : ... klarity assurance  
Numéro de police et date de validité :  ......... CDIAGK000488 - 31/12/2024 

Surface habitable en m² du ou des lot(s) 

Surface habitable totale : 305,47 m² (trois cent cinq mètres carrés quarante-sept) 

Surface au sol totale : 430,34 m² (quatre cent trente mètres carrés trente-quatre) 

Résultat du repérage 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Liste des pièces non visitées :

[...]

1er étage - PALIER 10,32 10,32  

1er étage - Chambre 4 15,82 15,82  

1er étage - Chambre 5 29,33 29,33  

1er étage - Wc 3,9 3,9  

Garage 0 54,87  

Appenti 0 70  

Placard 1,07 1,07  

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 305,47 m² (trois cent cinq mètres carrés quarante-sept) 
Surface au sol totale : 430,34 m² (quatre cent trente mètres carrés trente-quatre) 

Fait à SAINTE-GEMME-LA-PLAINE, le 

18/06/2024 

Par : RAGOT Céline 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Aucun schéma de repérage n'a été joint à ce rapport.